bodie: ut. l. hac cōsultissima. s. ex impfecto. C. de testa.
aut ē dat' extrane': z tūc eget p̄firmatiōe: ut dixi. s. eo.
.l. q. a p̄fē. z no. in. d. s. ex impfecto. C. Sed aduenten-
dū q̄ si p̄f̄ decessit in cōtinenti post testim̄ p̄firmatū sine
inḡstione si ex iteruallō tunc adhibet inḡstio q̄dam:
de qua dī. j. l. p̄t. z. l. se. Si uero pater dat tutorē filio
legitimo tm̄ z adoptiuo: tunc de iure ueteri erat idem
q̄d in legitimo z naturali: qa tunc trāsibat in p̄tātē ad
op̄tātē. bodie secus: ut. l. cum adoptiuo. C. de adop.
Et ideo dī adhiberi distincio illi'. l. Aut trāsīt in p̄tā-
tem aut nō bī dy. Si uero dat tutorē filio naturali tm̄:
hoc p̄t̄ ztingere duob' modis: qa q̄nq̄z est fili' emāci-
patus in quo pp̄ emāncipationē uinculū ciuile ē subla-
tū legitimus tm̄ est: tūc datus p̄firma sine inḡstione:
ut. s. e. l. i. Q̄nq̄z dās filio naturali ut nato ex p̄cubina:
z tunc dī distingui: aut eū nō istituit z nō p̄firma sine
inḡstione: ut hac. l. in prin. aut eū istituit: z tūc aut nō
hēbat alia bona z p̄firma sine inḡstione: ut. s. eo. l. si
p̄fonus. Aut habebat alia bona: z tūc cōfirma: sed in
bōis q̄ habet a testatore decernit sibi administratio si-
ne inḡstione. In alijs aut nō decernit nisi cuž inḡstio-
ne: ut. l. f. C. e. z q̄d no. p. dy. in. l. si patronus. s. e. Si ue-
ro def̄ filio spuriō nō ualeat datio nec p̄firma: ut. s. ti. i.
.l. i. C. Quero qd si tutor def̄ a matre. Rñ. aut mater i-
stituit filium z cōfirma cum modica inḡstione: ut. l. pe-
to. s. mater. j. de leg. i. z ibi p. dy. aut nō istituit z cōfir-
ma cum magna inquisitione: ut. l. i. s. e. z ibi per Dy.
C. Quero qd si patronus def̄ tutorē liberto. Rñ. dissi-
gue eo dē modo quo dixi in p̄f̄ naturali p̄ easdē. ll. vel
eodez mō quo dixi q̄ in mfe z c. C. Quero qd si tutor
def̄ ab exneo. Rñ. si eū cui dat instituit uel aliquid sibi
reliḡ p̄firma cum inḡstione: alias secus: ut. s. eo. l. si
patronus. z. l. tutores.

Ex. l. sequēti.

C. An qui semel pbatus fuit paup v̄l diues bodie p̄su-
maſ idem: z qd ecōuerso. Et pp̄ mutationē moꝝ an p̄
sumat mutatio voluntatis. Et mandatū an p̄sumat re-
uocatum si i p̄sonā p̄curatoris emerserint dicta in bac.
l. Et iplicato cum fisco denegaf tutela. Et si iudici u-
debis nō obstante p̄hibitione testatoris p̄t cogere tu-
tore ad inuētarium faciendum pupillo.

A cōfirmādo. Licer p̄ dede-
rit tutorē filio
tm̄ inq̄ri dī an uolūtas patris mutata fuerit v̄l
mutari debuerit maxime si diu post testim̄ factum dece-
serit. b. d. cum duab'. ll. sequē. C. No. q̄ l. p̄bēs q̄ se-
mel diues uel paup nō p̄sumat bodie denecessitate ta-
lis qm̄ diminutio z augmētatio facultatu z uel moꝝ de-
facili obuenit ut h̄ facit. j. de excu. tu. l. spadonē. s. qui
absolutit. z quod ibi no. Quid ecōuerso an q̄ p̄sumat
talis retro q̄lis est bodie. Bicemus. j. de magis. que. l. i.
.s. si magistratus. C. No. q̄ pp̄ mutationē morū p̄su-
maſ mutation uolūtaris eius q̄ administrationē p̄cedit.
z sic facit q̄ si ea q̄ hic ponunt emerserint in p̄sonā p̄cu-
ratoris uideas reuocatū mandatū. pro hoc. j. de sol. l.
si cu corneli'. z ibi dixi. z p. cy. C. de fur. l. falsus. C. Ter-
tio no. q̄ ei q̄ est iplicatus cum fisco denegaf tutela: qd
qliter intelligaf glo. tāgit in. l. pe. C. ne tu. uel cu. uecti.
cō. dic. ut ibi. C. No. q̄ pp̄ utilitatē pupilli recedis a uo-
lūtate defuncti. file in. l. i. C. ubi pu. edu. de. Et pp̄ hoc
dicebat Har. fill. q̄ l. pater. p̄buerit p̄fectionē iu-
taris qd p̄t: ut. l. f. C. arbi. tu. i. f. tñ si iudici uidebis q̄
pupillo expediebat inuētarū facere: coget tutorē ad i-
uētarū faciendū. ar. bñ. l. z doc. referūt in. d. l. f. C.
arbi. tu. faciūt et iste. ll. ad id qd dixi i. l. pe. j. de codicil.
q̄ si testator reliḡ multa legata tpe quo nō habebat li-
beros postea suscepit plures filios q̄ pp̄ supuenientes
filios presumatur recessisse ab illis legatis. tetigi in. l. i.
de codicil. z in au. ex. c. C. de li. prete.